Fit de sancta Leocadia Virgine & Martyre, ut in Breviar. cum commemora.

Octavæ

Octavæ Conceptionis beatae Mariæ , & Adventus.  
DIE X. DECEMBRIS.

Fit de sanctis Carpophoro , & Abundio mart.  
Hispal. duplex 2. classis.

Omnia de Communi plurimorum martyrum.

Oratio.

**D**eus , qui nos annua sanctorum martyrum tuorum Carpóphori , & Abúndij solemnitate letificas : concéde propítius ; ut quorum gaudēmus méritis , accendāmur exémplis. Per Dóminum.

In 1. Noctur. Lectiones.

Fratres , debitores sumus.

In 2. Noct. Quotiescunque.

In 3. Noct. Homilia in

~~Evang.~~ Cum audiéritis.

DIE XI. DECEMBRIS.

Quarta die infra Octavam Conceptionis.

In primo Nocturno Le-

ctiones de Scriptura occurrente , & Reipsonoria quæ sequuntur.

**R.** j. Hódie concépta est beáta Virgo Maríâ ex progénie David: Per quam salus mundi credéntibus appáruit , cujus vita gloriósa lucem dedit sǽculo.

**V.** Conceptiōnem beátæ Maríæ Vírginis cum gáudio celebrémus. Per quam.

**R.** ii. Beatissimæ Vírginis Maríæ Conceptiōnem devotissimè celebrémus :

**V.** Ut ipsa pro nobis intercedat ad Dóminum Jesum Christum. **V.** Cum jucunditatē Conceptiōnem beátæ Maríæ Vírginis devotissimè celebrémus. Ut ipsa pro nobis.

**R.** iii. Glorióse Vírginis Maríæ Conceptiōnem dignissimam recolâmus , Cujus Dóminus humiliatatem respéxit, quæ Ange-

lo nuntiante concépit. Salvatorem mundi. **V.** Beatisimae Virginis Mariæ Conceptiōnem devotissimè celebrēmus. Cujus Dóminus. Glória Patri. Cujus Dóminus.

**In secundo Nocturno.**

Sermo sancti Joánnis Chrysóstomi.

*Apud Metaphrastem.*

**Lectio iv.**

**D**EI filius non dívitatem, aut locuplētem aliquam fœminam sibi matrem elégit, sed Beataim Vírginem illam, cuius áнима virtutibus ornata erat. Cùm enim beatá Matíā supra omnem humánam natúram castitatem servaret, propterea Christum Dóminum in ventre concépit. Ad hanc igitur sanctissimam Vírginem, & Dei matrem accurrentes, ejus patrociniis

utilitatem assequámur. Itaque quæcumque estis vírgines, ad Matrem Dómini confugite. Illa enim pulcherrimam, pretiosissimā & incorruptibilem possessionem patrocínio suo vobis conservabit.

**R.** Concéptio gloriósæ Virginis Mariæ ex semine Abrahæ, ortæ de tribu Juda, clara ex stirpe David. Cujus vita in clyta cunctas illústrat Ecclésias. **V.** Hódie concepta est Beata Virgo María ex progénie David. Cujus.

**Lectio v.**

**M**Agnum reverà miraculum, fratres dilectissimi, fuit beata semper Virgo María. Quid namque illa majus, aut illústrius ullo umquam tempore inventum est, seu aliquando inveniri pote-